
财信证券股份有限公司基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：2024年01月11日

1 公告基本信息

基金管理人名称 财信证券股份有限公司

公告依据

《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员

及从业人员监督管理办法》、《公开募集证券投

资基金信息披露管理办法》等

高管变更类型

2 新/代任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 总裁助理

新任高级管理人员姓名 左军姿

是否经中国证监会核准取

得高管任职资格
-

中国证监会核准高管任职

资格的日期
-

任职日期 2024-01-10

过往从业经历

左军姿，男，汉族，湖南娄底人，1974年11月出

生，1996年参加工作，硕士研究生学历。具体简

历如下：1996.08-1999.10 涟钢技工学校 教务

科 教师 1999.11-2005.12 泰阳证券娄底营业

部、贵阳营业部 电脑部员工、主管 2006.01-2

009.12 方正证券股份有限公司 信息中心 主管

2010.01-2012.12 方正证券股份有限公司 零

售业务服务部 总监 2013.01-2015.12 方正证

券股份有限公司 零售与互联网金融部 副总经

理 2016.01-2018.12 方正证券股份有限公司

零售与互联网金融部 行政负责人 2019.01-202

1.03 方正证券股份有限公司 零售业务部 行政

负责人 2021.04 至今 财信证券股份有限公司

总裁助理、财富管理部总经理



取得的相关从业资格 证券从业资格、基金从业资格

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生

注：总裁助理左军姿同志履行公司高级管理人员职责。

3 其他需要说明的事项

上述变更事项已经财信证券股份有限公司第一届董事会第二十九次会议审议通过，

并将按规定向中国证券监督管理委员会湖南监管局备案。

财信证券股份有限公司

2024年01月11日


	1 公告基本信息
	2 新/代任高级管理人员的相关信息
	3 其他需要说明的事项

